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'* ™ I>etta ar den mest bekväma Guide, som vår or­

ganisation någonsin erbjudit farmarna i västra 
Canada.

Ni får där se illustrationer av det mest up-to- 
date maskineri, som ledande farmare bruka över 
kela kontinenten.

Om ni förtjänar ert levebröd av moder jorden 
.tr denna bok oumbärlig. Det ar mer an en van­
lig katalog och det bevisar för eder dugligheten 
hos den
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Grundläde i 3» er ge systemet -underr oonns t
Ikidney 5
& PILls y
v*\x° '»betes

eiee seder 33 år varit fnr—tl tor in­
flytandet av des så kallade nalioseå-M is Ali L kp
la poåétikea, v likes kar misslyckats Grund taggsren ev systemet "un 

i denrlsaiag pr korrespondens." dlrek- 
! tor H. S Hermod i Malmo har i da 
' k»raa fyllt St) år
• Her mod år fodd i Sunnanå och re 
| ste efter slutade »kol- och gymnasie- j 
stadier till England. dår han studerade

■ti att gon det 
sea aaturtiga

av de verkSS 
så har åarmnrvMxmanoasrBia

d* målet med den nya aatkmella poli-V, • s.ss är nu fäicig.■<* i- ua
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1 « t Ikea i Canada varit att £1 fram fls- 

Dea klippgrund, upp* 
rliken farmarnas plattform rflle låg- 
ga en ny nationell politik for Canada. 
år på en låg tulltariff 
ta metoder av beskattning 
går ej drastisk lagstiftning, som »kul 
ie obalansers och skada Canada» tndu 
strl. men den Intager den stånd punk 
ten att en nationell politik baserad 
på principen om skydd år orått- Den 
föreslår att framtida regeringar sko­
la antaga en flakal politik, som redu­
cerar tulltariffen och blir på strikt 
skattebasis Produktion och handel 1 
Canada ha tvingats in i trånga ona­
turliga och oekonomiska kanaler ge­
nom applicerandet av protektiva tul­
lar Dårigenom har utvecklingen av 
stora förråd av naturlig förmögenhet 
hållits tillbaka och Dominion har hin­
drat» från att skrida framåt mot upp­
fyllandet av den beetåmmelse. som 
naturen har 1 sköte för henne.
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n»w 'WUMsniil k Tpråk och merkantila äjnnen Efter en .
I tids vietelae d»r kom han 1883 over i
: t dl Sydafrika dår han bl. a gav lek­
tioner i latin och tyska. Det for euro , 
péer ganska hård klimatet tvang ho- i 
nom emellertid därifrån, och han be- i 
gav sig nu över tid Nordamerika, dår • 
han samtidigt som han ^ studerade 
språk och handelsteknik. tog anståll- 
nlng på koutor 
stannade han ett år varefter han 18- 
86 reste tillbaka till Sv erge 
flyttade dir. Hermod till Malmo och 
grundade hår Malmo språkskola. se­
nare Malmö språk- och handelsinsti­
tut, och det var år 1898 under sin 
gärning som lärare vid detta institut 
som han kom på tanken att infora un­
dervisning pr kotyes pondens. föran­
ledd därav, att han skrev engelska 
brev till en elev, soro ej hade tillfål 
le att vistas i staden. Från detta år 
är det som korrespondensundervis­
ningen i Sverge räknar sin uppkomst, 
och idéen är sålunda helt och hållet 
svensk. Undervisning pr korrespon 
dens har under dir. Hermods ledning 
-edan dess gått framåt med stora steg 
vilket utvecklingen av Hermods kor 
reepondensinstitut nogsamt visar. In 
stitutet undervisar i 279 olika ämnen, 
och tills dato ha öVer 163,000 peråo 
ner begagnat denna undervisning 

Trots sina 60 år är dir. Hermod vid 
sällsynt god vigör. fortfarande entu 
siasmerad för sitt verk

w-> P* dirrt 
Den be-Os. L*d
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ÖM. isM*« Sl uutM* kå*e 
eck 4« arm tMrasrt Dodd"s Kidnev Pilla hjälper alla 

former av njursjukdomar, säsom 
reumatism, Brights sjukdom, dia­
betes och ryggvärk. Dodd's Kid- 
ney Pilla säljas för 50 cents per 
aik sv alla apotekare eller sändas 
per post vid mottagandet av betal­
ningen. The Dodds Medicine Co. 
Ltd.. Toronto, Ont
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För affärer organiserade farmarenFramstående bank.

T^KAGAN O 
JL tariffen* 
nu åler på ta 
slooen far ju l 
'att avlyssna fc 
vackert beter 
farmarnas sida 
ganlserade tar 
ds. en klar och 
»In ställning i 
därur plocka 
återgiva det t

“The Canadi 
ture består av 
na for de sex 
ne ma av orga 
av de fyra e* 
fyra av dera* 
år med ett or 
gan^satlonen e 
marna i C anad 
år av en tvåt

For det fors' 
ni of Agrl< ulture ett upplyeolngaar 
vet#. M>ui syftar att kultivera bland 
dess medlemmar Intim kännedom om 
sociala, ekonomiska och politiska pro­
blem rörande Dominion som ett helt.

För det andra *öker Canadian Coun- 
cil of Agrlculture att I konkret form 
ågna sig åt de komerslella Intressena 
samt jordbrukets materiella välfärd 
genom att tid efter annan handlägga 
sådana frågor som transporteringa 
kostnaden, bankmöjligheter, marknads­
fora nde av säd samt tulltariffen.

Farmarnas plattform är i sanning 
ett försök att definiera en ny natio­
nell politik för Canada och den prin­
cip. som den söker att k v ar lämna i 
sinnena hos folket 1 Canada år samt 
kommer för kommande år att bliva 
idén om ett pionjärland. Den år ba­
serad på det faktnm att jordbruks­
land är Canada» rikaste tillgång; att 
massan därav ligger obrukat samt att

de tull
Av Sverges Industrikreditanntalie. 

Stockholm, senaste nyligen utfärdade 
styrelseberättelse framgår, att bola­
gets auktoriserade kapital utgores av 
kr.. 5.000.000, därav är för närvarande 
kr . 2.000.000 inbetalta. Aktieägarnee 
antal belöper sig p& cirka 600 st Om 
sättningen under år 1919 kr. 64.680.

a*nit visar, hur ni kan få produktionen pa en 100 
procents basis.för

det så 
A vl på 

De or 
den 14

Vad beträffar frågan om produk 
tloDfverktygen. så vilja vl säga att 
näst till den föda och de kläder, »om 
utgöra livets aktuella kostnader, kan 
maakinert klassificeras såsom varan 
de av vitalt Intrease for ett land. vars 
framtid beror uppå utvecklingen av 
vida arealer av ouppbrutet land samt 
oupptäckta skog- och gruvtrakter. De 
fabriker, aom åro sysselsatta med pro 
duktlon av farm redskap i detta land. 
hava visat, att de kunna upprätthålla 
en exporttrade I proportion likstålllg 
med deras hemtrade. Mot detta för­
hållande står det faktum att för en 
bindare, som bår en lägre skyddas ka­
la åa något annat farmredskap till 
verkat i detta land betalar den caua- 
diake farmaren 121:90 i tull emot $18 
före kriget Farmredskapsinduetrien 
i Canada har ej något som helst skäl 
för skydd, vare sig på basis av att 
vara en industri I sin linda eller av 
nödvändigheten att preservera hem- 
marknaden för sig själv. A andra si­
dan skulle friheten att importera red­
skap for jordbruksproduktion, vilket 
skulle såtta dem. som odla jorden I 
-tänd att erhålla redskap till lägsta 
möjliga pris. betyda en ökad produk 
tion från landet samt således bliva 
till ekonomiskt gagn för Dominion i 
sin helhet.

Vi erbjuda varje farmare av utländsk härkomst 
att utan kostnad fa denna bok samt inbjuda dem 
dessutom att inspektera våra kontor och lager­
rum. dä de besöka Winnipeg. Det är ej svårt att 
finna oss. Vi äro i Bank of Hamilton Building 
och det blir oss ett stort nöje att visa eder runt 
affärsplatsen för denna stora farmareorganisa- 
tion.

[ Free CataTog Coupön^ X
for 000
att Av revisionsberättelsen framgår 

att bolagets räkenskaper till alla de­
lar befunnits väl förda och riktiga 
samt försedda med behöriga verifika­
tioner Bolaget* låneportfölj och an­
dra värdehandlingar äro i bästa ord­
ning och för bolaget betryggande.

Revisorerna ha funnit, att styrelsen 
med omsorg och nit förvaltat bolagets 
angelägenheter.

Av bolagsordningen framgår vidare 
att bankir Oust Ericson är bolagets

United Grain Growers. Limited, 
Winnipeg, Regina, Saskatoon, 
Calgary. Edmonton.

■ Var god sand mig portobetalt er höst- ■
■ katalog för 1920 enligt annons i Sven- ■
■ ska Canada Tidningen för den 22 sept. ■
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Den komlté på 100 1 Förenta Stater­
na som skall undersöka den irländska 
frågan består av Wm. R. Hearst, se 
natur Amhunrts. Oswald Garrison 
Willard, redaktör för the Nation. Wil­
liam Allen White. guvernör Frazier 
av North Dakota samt Dudley Field 
Malone.
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■ The OrganLzed Farmer in Business 
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Försäljning av
Second-hand i 
Orglar

MANITOBA GOVERNMENT 
SERVICE DEPARTMENT

*******•M-K-

The Royal Bank 
of Canada

$
%

rekommenderar sina

MONEY
ORDERS mDet är ej oriktigt att säga. att in­

rätt tillämpad borde gi- 
$200.000.000 per år för

komstskaufr-n 
va åtminettin# 
närvarande. Som redan sagts, så är 
det ej deras önskan, vilka represen­
tera farmarnas plattform, att få till 
stånd några omedelbara drastiska änd­
ringar I tulltariffen eller detta lands 
fiskalpolitik, vilka skulle sätta affärs­
intressena 1 sin helhut 1 fara. Men 
vi framhålk med största allvar, att 
det är möjligt att etablera en natio­
nalpolitik för detta land. som vilar på 
principen om direkt beskattning och 
ej på principen om tariffskydd Ge­
nom att reducera tariffen omedelbart, 
genom att bereda sig på den reduk­
tion 1 tullinkomster som därav följer 
samt genom en mera strikt tillämp­
ning av inkomstskatterna skulle den 
federala regeringen 1 Canada ha tagit 
det första steget mot adoptering av 
de rekommandationer. vilka framlagts 
av de organiserade farmarna i Cana­
da genom dess Canadian Council of 
Agrlculture."

D*a finaste försäljning a* orglar, 

vi ninain havt. Ett ovanligt stort 

antal av moderna piano rase instru 

men t. verkligen värd* omkring dub 

belt av det begärda priset.

Flera praktiskt taget nya och alls 

av dem grundligt översedde samt om 

byggda av var» egne orgelesperter.

La» igenom denna lilla lista, var 

och en ett underbart gottköp, repre 

■tenterande en Aeaparing av åtminsto 

ne SlOU av dess nuvarande varde-

X? Direktör GueL Ericson.

som en säker och eko- *» 

nomisk metod att sända 
summor upp till $50. —- «•

verkställande direktör och solidarisk 
innehavare, 
står styrelsen av överste E. Conrad 
Erikson och kapten Göste Beer båda 
i Kungl. Fortifikationen samt gross­
handlare Emil Eriksson.

Bankir Ericson år född i Mariestad. 
Västergötland, den 13 december 1876 
och är son till den framstående gross 
handlaren och skeppsredaren And 
Ericson i sagda stad. Efter slutade 
skolstudier i Skara gymnasium in 
trädde Ericson år 1896 i banktjänst, 
vilken profession han alltjämt havt 
till livsuppgift, och har Ericson ge 
nom tjugoårig praktik I svenska och 
utländska banker ävensom genom 
studier vid Frankfurter Handelsaka 
demi. Frankfurt av Maln, lyckats för­
värva sig den mogna uppfattning 
och erfarna blick, som fordras för den 
ansvarsfulla posten som verk stillan­
de direktör i detta bankföretag Den 
oerhörda energi och verksamhetslusta 
som hela tiden utvecklats av bankir 
Ericson har även drivit fram bolaget 
till den framstående ställning det nu 
innehar bland annat genom utvid­
gande av dess utländska förbindelser 
till den grad. att det nu är represen­
terat av och itår i bästa förbindelse 
med de mest framstående banker och 
»ankirer i gamla världen.

En av en serie artiklar av olika tjänstemän i Manitobaregeringene tjänst
Förutom av honom be

Kastrering av unga handjur.
Det finnes vlasa distrikt i Man i to- sammanbinda dess fotter både framBetalbara utan kostnad i vilken aom 

helat bransch eller bank t Canada 

(utom Yukon) orh Newfoundland.

15 och under 

över §5, ej överstigande tlO. 6c. 

över $10. ej överstigande |30, 10c. 

över $30. ej överstigande S50, 16c.

ba. där kastrering av unga djur ej och bak 
skötea på rätt tid. Under Juni månad En vanlig skarp fickkniv duger gott. 
för några år sedan erinrar alg skriva- Operatören bör ocksgå ha ett kärl in- 
ren av dessa rader, att han stannade . ..hållande carbollc acld samt 
en timme
norra delen av Manitoba och under

Svag H arsel Se.
vatten

vid en Järnvägsstation i ( (en del carbollc acid till trettio delarGöres Stark
I alten» eller någon annat desinfek 

denna tid räknade han omkring fem-; tionsmedel
ton unga ett år gamla 
tjurar bland en boskapshjord, som be i

okastrerade Om acrotum eller pungen på djuret 
j *" smutsigt, bör det grundligt tvätta# 
ined desinfektionsmedlet 
bör furvaras i desinfektionsmedlet he- 

■iun, då den ej är I bruk.

Clinton 6 oktav v aln ut piano-
caae orgel, har 14 stop», grand 
organ »amt knäevällar*. 6 u 
nattningar av pipor, med 
ellt kvalificerande 
Värd ny $300 idag

rm.rkt (Ollkup jjyj

t ide runt denna lantliga järnvägssta­
tion. Det fanns icke ens en god tjur | 
i hjorden och det var ej överraskande j 

> j| boskapen I denna trakt var myc­
ket underlägsen.

Att tillåta sådana djur att röra alg 
fritt är en överträdelse av lagen. 
Under Anlmals Act of Manitoba

Kapital och reserver $35,000,000. 
Tot&ltillgång&r ..... $584.000.000.

Kniven
kammare

till Tag fast scrotum med vänstra han& I

Bolagen och mullbärsträdet.
len samt skär av den nedre fjärde­
delen där&v. Detta bör exponera än 

Är, .larna av de både testlklarna. inen om 
i en av dem ej kan ses, så kan den 
| vanligen tryckas ut genom att pressa

Dominion 6 oktav
orgel, i valnöt, har 
Uraud ui gan v. Ii

till ■ • •

piano-caaa

1 > in gar av pi
taget nytt 
rkltg parlaDetta dokument talar för sig själv, 

men vi skola dock senare återkomma 
Ull denna för hela landets befolkning, 
så viktiga fråga, vara lösning olyck­
ligtvis har alla utsikter att förfuskas 
av den nuvarande tariffkommissionen 
samt den nuvarande federalregerin­
gen.

Den bekante kyrsunerden i Llllherr- det olagligt att låta följande djur gå 
dal. Enander, väldsberömd botaniker iosa: Stalltons ett år gamla eller över ,
och f. d riksdagsman ar allt frtn ung vld vnken ud ,om he|„ p4 4ret; bull„' "å niagen vid sidan av acrotum 
domen en avuren fiende till de skogs månader gamla vld vllken aom ',lkl"na kunna dra,!‘‘" ut ,,n *4n*
Lkovlande bolagen. Han försummar ...... . . .1 sänder samt borttagas. Omkring en
förttay aldrig att i a.na predikningar helf "d »4 4rf‘' ™ma "''er fr"™4 m, av , orden bor borttaga» med ,» 
saga ett och annat varningen, ord om nader gamla vld vilken aom hela tid e,n för M ,örhlndra den arlapla 
deaaa bolag för att Inpränta ho. bon- iret Straffpåföljd: Sta llons. ändan „icka fram fr4n
derna, att de aldrig kunna vara nog rams och boars $10 till $25: bulls $25
vaksamma i aitt umgänge med skogs- till $50. Denna lag är till för att ° ** Ä V*r * COr 80 8 Ä* ÄV 
fcerramea representanter. Härom da- skydda den man. som är angelägen '7** ™e" ho* ald|'l‘ kalvar bor corden 
gen hade kyrkoherden att utlägga om att förbättra »Ina djur. I varje ,traC **. Pekfingret samt skr»,
terten om Zackeu. I mullbäraträdet. d|ltrikt där underlåg>na handJur iro m^d kn vandan till. den skilj, r 
Åhorana menade, att det andå skulle ... . sig- Detta river upp ändarna av cor-
vara omöjligt att få något om bola- 088 ^ ™an TÄ**a sa er att ‘ den samt tjänar till att förminska
gen ur detta bibelrum. Men hr. Enan brytÄ 8 * iD ** betesområdena »amt „j(Hjnjngen 
der var ej rådlös. avla med hondjuren, som ägaren ön­

skar sammanpara med goda renrasi- °m etl elorl ^ur kastreras.
, kan det binda» på samma sätt som 
i ioreskrivea for kalvar Emellertid 
I bör man vidtaga större försiktighets­
mått för att förhindra for mycken

$160
TeHar M *j llakt ibland alt. ifall Eder hdr 

•el kuiid» forslarkaa. aå akalle Ni b*fiuna

1.4c nu < nu *iea F.r huru Ni k aa förverk
tig* detta juai k Edert 
'■■■*• •* > fa något . m d 

det).
leavara de»»» frig«-r 

Ni laaer
h Er ad

plano-caaeTbomaa 6 oktav 
orgel, i gyllenek. 
grand organ uch 

> uppeattuingar a* pipor 
Stort gottkop 1

koaawällar*.hem Och in ren be
et <uian att Ni «asta

$125lar

»ej medan i 
ga nainn och

tillellerner lelat ett )*
Bkrtv Edert fullatindi 

rea», och »and det till Bar
130 Trade BuUdlsf. lano-caa* orgelBeU 6 oktav p

i mahogny. 12 »lope. grand 
organ och kaä»*allare. 5 upp 
»attuingar av pipor.
Ett gvttkop

Specialist Sproule.
J^löRBUDSOM RÖSTNINGEN 1 de 25 personer, vilka voro garantiteck­

nare för 25 engelska pund per person. 
Vidare invaldes han som hedersleda­
mot i den svenska sim- och gymna

Denna Kupong tre prärieprovinsema kommer 
som bekant att äga rum den 25 okto­
ber. Det spörsmål, som folket då 
skall avgöra, ir formulerat under den-

"Skall införsel av berusande dryc­
ker till provinsen förbjudas T'

På valsedeln finnes detta spörsmål 
uppställt två gånger 
fallet finnes ordet NEJ uppställt i 
svarskolumnen Sätter man aitt märk- 
där. rostar man sålunda för att den 
internationella rusdryckätraflken skall 
fortgå utan hinder från de federala 
myndigheternas aida. såsom nu är 
fallet.

De. som onaka att rusta mot forbud 
måste därför sätta sitt märke efter 
ordet JA nederst på valsedeln För 
varje forbudevän gäller det sålunda 
att. då man röstar för förbud, att aät 
ta aitt märke I ja-kolumnen

$110
'ing till fritt rAA »ngåcade bo lan
het

till
Arnne tMsl

Klia Ed ra öreal
Kannas pnlaatMar t b 
Kannas orenas fulla*
Bsavai» båda hr 
Fara»** hr om vaa i 
Huru langa kar Ml 
Har Ml smarta i or 
Kännes det alm 
■Ar Mi bättre

Har Mt 
Har Ml
Ar dovheten vårrv, når 
Kan Mt kora visaa l]ud båttre ås andra?
Her Mi v seande ljud liknande utsläppt ånga*

Karn oktav ptano-caae orgel ■
valnot. 11 »tup». 
och knaavallare, 4 
gar a* pip*>r. Myc 
ket apecacllt

stikklubbep
Som tidninljsman har han ock gjort 

sig ett käet namn, i det att han l fle­
ra år varit korrespondent för den väl-

grand organ 
uppssttnin

Kr?
Ed ra broe? 
varit A Sv? $105 — Det fanns, mina älskade åhörare, 

sade han. på den tid. då Jesus gick 8® handjur.
här på jorden, inga bolag. Hade så va- Når unga handjur förbliva okastre- 
rlt fallet, skulle naturligtvis detta rade — såsom fallet var med de ovan 
mullbärsträd för lä^ige sedan varit nämnda unga tjurarna — är det en 
skövlat, sä att Zackeua icke haft den annan förlust Om deaaa djur sändas blednlng. alldenatund det förefinne, 
tillflykten, dä han ville ae frälsaren (|11 ,aa,knadeI, r)d tv4 4rg 4|df>r „>m ! en avsevärd blödning frän corden hoa

Det var det hela, men det år Ju gan- „. . _ . . ...
ska bra tjurar, aro de värda en stor del min­

an om de hade kastrerate; äv»n 
om kastrerats. då de voro 14 eller 15

uli
* kända tidningen “Stockholms Tidnin­

gen" och att han från dena tidning 
mottagit arvode som korrespondent 
år ingalunda något “misstag'. »om en 
viss redaktör hår i landet för ea tid 

Tvärtom är pastor

ma i fuktigt vadar* 
på ee bullrande plata? 

dhvbsten grad vte? 
utflytatng er eedera örat* . .

MTår^rorkyM?

Uxbrtdge 6 oktav piano-caee
orgel, valnöt ».mholjc, innehål 
ler 4 uppsättningar Ing»
atnpa. operera» genom knäaväl 
lare 
Ett

I det första

ringande ljud

$90utmärkt gottköp
till 1 aldre djur.

Lau corden skara# av med ett rodhett 
bor vara om->oi g»full

För att förhindra dettasedan yttrade 
Engvall auktoriserad korrespondent 
för nämnda tidning och vi återgiva

SmAller det 1 öronen, sår Ml snyter Kr? ;FULLA
NAMNET Vi ha många andra lika utmärkts 

gottköp till liknande pri»er Fyll ut 
och aand kupongen ock vi a»nda kom 
plett lista.

jaiu varvid utan 
att skydda de omkringliggande delar 
na från hettan Den kan också akra-

ADKKSSF.N
U. S. immigranter bliva 

iyckliggjarda.
(Forts, från Sid. 1.)

i månader gamla, ha de i alla fall ut- j 
; »eende av tjurar s^mt äro värda åt-

härnedan In extenso hana korrespon­
dent kon för sagda tidning:
“The Bearer The Rev. C. J Engvall 

is authorlsed to act as Correspondent 
of The ‘Stockholms Tidningen '(Daily 
paper of Stockholm. Sveden) and to 
forward Cables in its name 

Any services in such capacitf ren- 
dered to him will be highly apprecia 
led by the Ekiltor of the “Stockholms 
Tidningen."

Stockholm 1920

Med nmgåendv post vill jag sanda Er et 
bre- »om förklarar fér Eder en-akerns till 
hörav i»< årigbrtrma. ock b»m Ni k aa be 
bandia fallet ratt i Ert eget b em. och detta 

Huru
i eden oronhAaedr an är 
sanningen för Eder

kliligt mindre på marknaden, 
r en myck*et dyrbar praktik att upp- 1 vanliga fall ar ingen efterbehand- 

ling nödvändig.kommer ej att kosta Er ee röd cent. 
rtega eller långvarigt 
•å tål mig omtala i

Djuren bora sätta* 
Följande upplysningar beträffande \ på bete. så fort som operationen är

fullbordad, alldenatund det forelfg 
4«r mycket mindre fara för infektion

:juta kas trerand et för länge.
icke tillåta dåliga Immigranter att 
komma. Så långt Ellis Island kom 
mer i fråga skola vi söka ae till. att
'vä? rrs?n*n*?to7m““rr"n"tit?ion!r I Huru "*"*■" äa-‘rer.«jurkalv,r. aire,. om djuret befinner -I, på bv 

och våra Ideal, få den minsta möjlig-1 Kj,lTar fr4j* *n Tecka tUI 6 eller s , le ån om I katten eller Udugården
.nunåder gamla kunna utan risk kast-:

ikastrering kommer att bliva av 
hjälp: —

•presl» i grundar* 
n*: c iv denna metod> bar und 
eysatat mod att akarpa dålig bånsL

Västerns största musikhus 
Hemmet för Henitzman 4 Co. 

plano och Victrol*.
329 Porta ge Ave^ Winnipeg.

ba» «.iadu*?at ock mottagit sia modlctmska TjIN ÄKTA HEDERSMAN av gam 
-Li la stammen ir det. som vi fått 
tillbaka I pastor C. J Engvall Att 
han år präst år ju Intet, som bör väga 
i vågskålen emot honom, som vissa 
personer tyckas tro.

Vi anse det vara på sån plats att hår i 
litet närmare redogöra för hans före- på alla sått behjälpliga att samla upfr 
gående verksamhet, vad beträffar gifter rörande svenskarna» verksam 
hans arbete för svenskhetens be varan het här i landet för Riksföreningen 
de Under sån 15-åriga vistelse 1 Lon for svenskhetens bevarande 1 utlan- 
don (1899—1911) tillhörde han akol det. Pastor Engvall Ar eu nära vån

f :*d fr*» Dublia universitet, agnade kan 
It att studera oronejekdesaar. aå att tett 

lokal låkare, k lov kanfar an kli
Om operationen företages under 

da». Om kalven är för ung. kom fjugtiden. bör pine tar smeta# pä så- 
mer operationen att bliva svår att ut- j ret för att hålla det fritt från flugor. 
? ra. Om den är tor gammal, blir Om aåret blir Infekterat med mag

gota. så finnes en enkel behandling,

het att inkorna i Förenta Staterna.
Immigranten har rått till vad han 

förtjänar; och frukterna av hans ar­
bete. som han lämnar oss. äro värda 
mer än de besparingar han tager med 1 
sig till sitt hemland. Men jag menar 
att om det lönar sig att tillåta immi­
granten att Inkomma i Amerika, så 
lönar det sig aven att förmå honom 
att stanna här och bli medborgare."

»pociaiist upyftanaada aa
har bavt 

delar av Jerdkletst.
udvr

Spcvel*
-

Erik Rinman, 
Chief Editor “ 

På samma gång vilja vl uppmana 
våra landsmän att vara pastor Engvall

/Ua
år av praktik ka apv i. i. Mrlaoan * Co.. Ud„

*rm b-ntali

Winnipeg. 
•r fullatå»Var c*d och »and

, , din list» av omig-ttköp »«"■ •#
, , n«n*era« i Svetaka CaaadaTidn 
. . av den 2

h>aip frå»
dSd — iiMiugd frå» våanor — frå a åm- f 
cirkel»» glådjv — Många are eekanavårda | 

lXi.iv. ,«g i ra-.v». *tt j»g
- v »*»;*,.ttr tag mår mmm kels*.
■■■■■■■B

,k“1 lödningen med all säkerhet svår 
Den vanliga tiden att kaatrera kal 
sr är. då de äro från en månad til! 
•■ra månader gamla.
En kylig, torr dag år bäst och det 

\x mycket säkrare att havs kalven på 
utslg ladugård 

Flera metoder brukas för att binda 
fa.-vt kalven. En del operatörer verk­
ställa detta på djuret, då det står på 
tina fötter. Men den vanliga meto­

den år att kasta omkull kalven somt

■om består av att taga ett stycke ab 
sorhent cotton och därpå hälla kloro- 

. form »amt sätta det 1 såret Man 
1 kÄi också fylla en plnt-kopp med ga 

M>Un samt låta pungen doppas däri 
Kloroformen och gasolinen dödar bak­
terierna, varefter pine tar bör anbrin­
ga# för att hindra vidare Infektion

TV» 1111 avuie» a»>liiu « tov 
Ork Aarftvr vagrr yag
lag »vt råA a»gå*»A* E4ra Oroaavåii4»<

ter -!»»■ Art kliv får avel 
Jag ka» >ata

ka» Namn

Adi

styrelsen samt foreJäsningsutskottet til! professor Vllh Lundström i Gote 
Han var en av dera. »om 1997 bildade borg. sekreterare för sagda organisa : 
•venska forelåsningaforenlngen där t km. och prof. Lundström visste så- j 
siades, som hade till upgift att hälla k ert. vad han gjorde, då han gav sag 
en svensk skola

i EAer *gv» 
•laA. vilkaImluMli. kaeakv t K Aar

En rask kvinna.bhvit SotaA# fr*» AévWl gwa» ni» a«ta4 t ån 1 SD
Mbaa SrUaAr v a» ner finnaa «vnmih ock vijja 

.'■Hala for KA«-v »i 
Tånk ti. all Urt kr kopploat 
Us 4m wk» Htv* aå g—mm u

Mom Ang angåcnA* råA for KA ra Aren

önskas. för dagen för tvätt, strykning och hus­
rengöring. måndag och fredag var 
vecka.
morgonen. Balte 12. Alhambra Apts. 
Balmoral PUce Mrs W. N Smith. 
Tei.: 3her 5423.

**EA#rt Når en fullvuxen tjur skall kastre­
ras eller når en kalv har bråck, bör 
en kompetent veterinär tillkallas, all 
denstund operationen år för allvar­
sam för andra

f»lL *ek
t anordna even da uppdrag åt paUor Engvall Personlig hänvändelse omUi Flicka tor allmänt husar bete 

ten familj, ingen tvätt God avlöning. 
Hån vänd er till Mrs Alley, 249 Elm 
8L Tel.; F R, 1114.

ska föreläsningar Pastor C. J Engvall år för övrigt 
Då svenska handelskammaren 1995 för välkänd för att behöva någon re- 

bildades därstädes, var han en av de kommendation från vår sida
Kam 6FEC1ALIST SPROULE

BOATOM. MASA
8knv —umgrm »veaaka »Um regels»*

i


